

Vojenské zařízení 5512
Lázně Bohdaneč

Počet listů: 5

Přílohy: 3

OBJEDNÁVKA č. 201154571

ODBĚRATEL

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
příjemce: Vojenské zařízení 5512
Na Lužci
533 41 Lázně Bohdaneč

Vyřizuje
Tel.

DODAVATEL

Adresa: Habills Steel spol. s r.o.
Kurčatovova 324, Praha 10900

IČO: 24732061 DIČ: CZ24732061

Číslo

Vyřizuje
Tel.:
Fax:

Faktury zaslejte na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč

Název materiálu	Množství /ostatní	Cena za jednotku v Kč (bez DPH)	Celková cena včetně DPH v Kč
Objednáváme u Vás materiál dle výběru zařízení na NEN VZ N006/20/V00016535			
Ruční nářadí a nástroje - viz příloha	1	340 790,00	412 355,90
CELKEM s DPH			412 355,90 Kč

Sp.č. 33981/2020-551240

Smluvní, fakturační a platební podmínky

Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Účel objednávky: zabezpečení opravárenské činnosti VZ 5512 Jaroměř.

Předmět objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s dodáním zboží do místa plnění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa plnění (poštovné, balné, apod.), náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.

Místo plnění: areál Vojenského zařízení 5512 Jaroměř, Novoměstská 227, 55102 Jaroměř Josefův.

Dodací podmínky: Dodávka musí být splněna jednorázově v kompletním seznamu požadovaných položek. Dodavatel se zavazuje dodat společně se zbožím veškeré související doklady (např. k provozu, údržbě, obsluze, skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od požizovaného materiálu, atd.). Doklady budou dodány v písemném vyhotovení v českém jazyce.

Platební a fakturační podmínky: fakturace proběhne po splnění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se splatností 30 dnů ode dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu dodavatele. Faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění, název odběratele, přejímajícího útvaru, údaj dodavatele o zápisu do obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky, nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence. Daňový doklad - fakturu s dodacím listem, potvrzený dodavatelem zboží zašle ve dvojnásobném vyhotovení na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně Bohdaneč. Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena, oprávněným vrácením faktury končí běh lhůty její platnosti, nově doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí, že takovém případě bude plátba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavatele. Dodavatel dodrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem přejímajícího dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí škody na zboží z dodavatele na odběratele.

Záruční doba a reklamacie: záruční doba činí 24 měsíců ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratele uplatní právo z odpovědnosti dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adresu dodavatele pro doručování.

Doba vyřízení reklamace - 30 dní, náklady spojené s reklamací nese dodavatel. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady činí smluvní pokuta 0,3% hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den.

Vady: je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného zboží.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží smluvní pokutu ve výši 0,5 % hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení, nejvýše však 30% z celkové ceny zboží a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku objednávky. V případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek činí smluvní pokuta 50.000,- Kč.
Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši dle ustanovení § 1970 občanského zákoníku a prováděcího nařízení vlády.

Zvláštní ujednání: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.

Zánik objednávky: objednávka zaniká splněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu nedodržení doby plnění o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o více jak 10 dní.

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPH nabývá účinnosti dnem uveřejnění této objednávky

v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Počet vyhotovených faktur:

Termín plnění: do 1. října 2020 po podpisu a nabytí účinnosti objednávky

Doprava: zajistí dodavatel

~~Potvrzení objednávky do 3 dnů od jejího doručení~~

~~Schválení objednávky~~

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za odběratele: podplukovník

Razítko a podpis:

Datum:

6.8.2020

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za dodavatele: Jiří Eichler, jednatel Habilis Steel

Razítko a podpis:

Datum:

Jiří

Eichler

Digitálně podepsal

Jiří Eichler

Datum: 2020.08.05

10:33:27 +02'00'

pč	Materiál, služba		CENA			
	Název	Množství	(ks, l, kg, sady, m)	Za jednotku bez DPH 21%	Za jednotku s DPH 21%	CELKEM s DPH 21%
1	Kartáč pětifadý ocelový, dřevo 300mm 122034	80	ks	15	18,15	1 452,00
2	Kovadlina typ zámečnická 30kg	3	ks	6500	7 865,00	23 595,00
3	Ofukovací pistole. Délka trysky 110 mm. Průměr trysky 4 mm. MAGG WJ0080B2	2	ks	100	121,00	242,00
4	Pneumatická ráčna 1/2" . Tona Expert E230204	2	ks	2000	2 420,00	4 840,00
5	Kleště instalaterské Cobra XL 400 mm, Knipex 8701400	4	ks	975	1 179,75	4 719,00
6	Kleště instalaterské Cobra 300 mm, Knipex 8701300	4	ks	560	677,60	2 710,40
7	Nůž odlamovací L 12, 18mm 116100	30	ks	19	22,99	689,70
8	Náhradní čepelky B 018, 18/0,5 mm	50	ks	1	1,21	60,50
9	Sada klíčů na brzdové trubky 11/117	2	sada	850	1 028,50	2 057,00
10	BGS Klíč na převlečné matice.Kloubové 9 - 21 mm, sada 6 dílů	2	sada	3500	4 235,00	8 470,00
11	Šroubováky pro elektrikáře izolované 5 - dílná sada Corona C 1212	2	sady	350	423,50	847,00
12	Sada šroubováků, 7 - dílná PROFI NAREX 864500 (0240035)	4	sada	520	629,20	2 516,80
13	XTline Klíč ráčnový očkoplochý 16 mm, 72 zubů	5	ks	108	130,68	653,40
14	XTline Klíč ráčnový očkoplochý 18 mm, 72 zubů	5	ks	123	148,83	744,15
15	Sada kleští konektorových Yato 260 mm	3	sady	1680	2 032,80	6 098,40
16	Klíče očkoploché 34-50mm, XXL (6 ks) - BGS 32400	2	sada	3000	3 630,00	7 260,00
17	Vratidlo 3/4 kloubové 1020mm.Tona Expert (E033804T)	2	ks	2500	3 025,00	6 050,00
18	Sada očkoplochých klíčů s ráčnou a adaptéry, 8 - 32mm, 13 ks - JONNESWAY W45117S	4	sada	6500	7 865,00	31 460,00
19	Sada hlavíc 1/2" prodloužených rázových 24 dílů, v modulu Tona Expert (E041644T)	2	sada	5462	6 609,02	13 218,04
20	Sada hlavíc 1/2" průmyslových 17dílů, Tona Expert (E041603T)	2	sada	2770	3 351,70	6 703,40
21	Sada kovaných prodloužených hlavíc GENBORX JBTK 408 - H	4	sada	780	943,80	3 775,20
22	Redukce úderové, sada 6 kusů, ASTA A- 1MADA6	2	sada	600	726,00	1 452,00
23	HSS dělicí pilové kotouče Dmo 5 250x2, 5x32 128 HZ	10	ks	1289	1 559,69	15 596,90
24	Kleště na hadicové spony s aretací.	2	ks	1250	1 512,50	3 025,00
25	Momentový klíč 10-60Nm, 1/2" HAZET 5120 - 3CT - HA218905	1	ks	3300	3 993,00	3 993,00
26	Momentový klíč 60-320Nm, 1/2" HAZET 5123 - 3CT	1	ks	4000	4 840,00	4 840,00
27	Momentový klíč bez stupnice 130-650Nm Norbar	1	ks	15000	18 150,00	18 150,00
28	Sada seigrových kleští KLIPEX	2	sady	3061	3 703,81	7 407,62
29	TONA EXPERT E032805 1/2"nkloubové vratidlo 600 mm	2	ks	562	680,02	1 360,04

pč	Materiál, služba	Množství	(ks, l, kg, sady, m)	CENA		
	Název			Za jednotku bez DPH 21%	Za jednotku s DPH 21%	CELKEM s DPH 21%
30	Kloubový Trhák 3/4" 1000 mm - LI3440	1	ks	1200	1 452,00	1 452,00
31	TONA EXPERT E032909 55 dílná sada 1/2 nářadí	2	sada	3050	3 690,50	7 381,00
32	Sada 1/2" šestihranných prodloužených průmyslových 15ks YT - 1055 YATO	1	sada	1692	2 047,32	2 047,32
33	Sada nástavců 1/4" šestihranné 8ks 5,5 - 13 mm YATO YT 14431	2	sada	100	121,00	242,00
34	Sada na montáž a demontáž ložisek a silentbloků, sada 52 dílů, WELZH	1	sada	3400	4 114,00	4 114,00
35	Speciální otvírací klíč na holendry - sad , uzavřený klíč na brzdové trubky holendry, speciální ráčnovací otevírací klíč na holendry BETA 8x9,10x11,12x13,14x15,16x17,	2	sada	3350	4 053,50	8 107,00
36	Sada na opravu závitů M5-M12 - AH20131A	2	ks	1250	1 512,50	3 025,00
37	Přípravky pro montáž a demontáž elastických řemenů Vigor v3571	2	ks	980	1 185,80	2 371,60
38	Souprava na opravu aternátorů YATO YT - 04211	1	ks	1700	2 057,00	2 057,00
39	Vratidlo pro závitníky T, ráčnové M5 - M12, YT -2990	8	ks	280	338,80	2 710,40
40	TONA EXPERT E041602 1/2" sada hlavíc průmyslových prodloužených , 14 dílná	2	sada	3084	3 731,64	7 463,28
41	TONA EXPERT E032801 1/2" ráčna s přepínacím kolečkem	15	ks	355	429,55	6 443,25
42	TONA EXPERT E030301 - Ráčna 1/4" 10 mm, 72 zubů, s přepínacím kolečkem	15	ks	251	303,71	4 555,65
43	Gola sada 94-dílů , CrV ocel, profi kufr GEKO G10100	1	ks	969	1 172,49	1 172,49
44	Klíče očkoploché velké 34 - 50 mm, karbonová ocel, sada 6 dílů, Welzh	1	sada	1900	2 299,00	2 299,00
45	Frézovací nástavec Arbortech Mini Turbo-sada	2	ks	2702	3 269,42	6 538,84
46	Frézovací stopka - Arbortech TURBOShaft	2	ks	2574	3 114,54	6 229,08
47	Pilový pás Eberle EASYFLEX M42 2080x16x0,65mm- 8/12	10	ks	400	484,00	4 840,00
48	Tvářecí kulička - ARBORTECH BALL GOUGE	2	ks	2500	3 025,00	6 050,00
49	Diamantový kotouč 102 , 80-325N 792731-2	5	ks	5500	6 655,00	33 275,00
50	Diamantový kotouč s chlazením 6A2B D150 W25 X2 H50 D1511210	2	ks	5200	6 292,00	12 584,00
51	EXTOL PREMIUM 8803705 rašplový kotouč	2	ks	480	580,80	1 161,60
52	EXTOL PREMIUM 8803707 rašplový kotouč 125x3x22,2mm jemný sek	2	ks	580	701,80	1 403,60
53	METABO - Brusná deska se suchým zipem	2	ks	408	493,68	987,36
54	HONITON hlavice 1/2" DRIVE 19mm	10	ks	18	21,78	217,80
55	VBD CARBE CCMT 09T304 UNI T02	50	ks	90	108,90	5 445,00
56	VBD CARBE CCMT 09T304 FO P015	50	ks	80	96,80	4 840,00
57	VBD CARBE CCMT 09T304 FO M020	50	ks	80	96,80	4 840,00
58	Vyměnitelná břitová destička PRAMET , APKX 1103PDER-M:8230	50	ks	187	226,27	11 313,50
59	Vyměnitelná břitová destička PRAMET SDMT 120508 SN F:M8330	60	ks	260	314,60	18 876,00
60	VBD zapichovací 3mm, CARBE typ ZOMT 3 R 03 UNI, P 1030	50	ks	93	112,53	5 626,50
61	ISCAR HGN 3003C	20	ks	430	520,30	10 406,00
62	Upichovací nůž vnější - PIANŽETA AKL - I-32-3	2	ks	1309	1 583,89	3 167,78

pč	Materiál, služba	Množství	(ks, l, kg, sady, m)	CENA		
	Název			Za jednotku bez DPH 21%	Za jednotku s DPH 21%	CELKEM s DPH 21%
63	VBD CARBE CCGT 09T304 AL N010	50	ks	80	96,80	4 840,00
64	VBD CARBE WNMG 080408 UNI T02	50	ks	105	127,05	6 352,50
65	Glycerinový manometr GS 100mm M20x1,5 1,6% 0-4MPa, spodní připojení	2	ks	1000	1 210,00	2 420,00
66	Glycerinový manometr GS 63mm M12x1,5 1,6% 0-10MPa, spodní připojení	2	ks	800	968,00	1 936,00
67	Glycerinový manometr GS 63mm M12x1,5 1,6% 0-10MPa, zadní připojení	1	ks	800	968,00	968,00
68	Sada kartáčů drátěných EXTOL 3ks, 180mm mosaz nerez nylon 8803901	10	sad	40	48,40	484,00
69	Kartáč na autosvíčky - ocel 1111124	40	ks	35	42,35	1 694,00
70	EXTOL Kartáč vlnitý drát, 3x7 řad, PP rukojeť, 1860	50	ks	32	38,72	1 936,00
71	STAVTOOL Kartáč radiální , copy 100mm, M14	20	ks	45	54,45	1 089,00
72	STAVTOOL Kartáč radiální ,copy 125mm M14	20	ks	64	77,44	1 548,80
73	Mipa rozprašovač tlakový 1 l odolný rozpouštědílům	14	ks	700	847,00	11 858,00
CELKEM CENA S DPH						412 355,90

